Akan tetapi karena

minimnya informasi yang penulis peroleh maka dalam penelitian ini hanya satu

biografi penyusun yang dapat penulis sertakan, yaitu biografi Ali Al Jarimi.

Nama lengkap beliau adalah Ali bin Sholeh bin Abdul Fatah Al Jarimi.

Beliau lahir di Rasyid tahun 1299H / 1881M dan wafat tahun 1368H / 1949M. Ia

adalah seorang terpelajar dan sastrawan mesir. Telah banyak sya’ir-sya’ir yang

dihasilkannya begitu juga dengan puisi-puisi atau nadzam-nadzam. Ia

menyelesaikan pendidikannya di Kairo dan Inggris.

Dengan kiprahnya dibidang bahasa ia dijadikan sebagai seseorang yang